Ofício Vereador Nº 702/2019
São Roque, 22 de julho de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar a mudança do local do ponto de ônibus situado na Rua Manoel Lessa, nº. 179, Jardim Marieta, São Roque.

A presente medida visa atender a necessidade dos moradores da referida rua, pois o ponto de ônibus está na frente do portão da residência, o que dificulta a entrada e saída dos donos do referido terreno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2019 - 13:10 4467/2019